2020 年５月 14 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田 周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 取締役管理本部長 御前 仁志

 （TEL 06-6644-6711）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2020 年６月 26 日開催予定の第 72 回定時株主総会において正式

に決定される予定であります。

記

１．監査役の異動

(1) 新任監査役候補

氏 名 役 職

岩渕
いわふち

 信
のぶ

雄
お

 社外監査役（非常勤）

（社外監査役候補者の略歴）

1981 年４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱ＵＦＪ銀行）入行

2001 年４月 同行八尾支店長

2009 年４月 同行信濃橋支社長兼法人第一部長

2011 年６月 三菱ＵＦＪファクター株式会社 取締役大阪支社長

2016 年６月 同社取締役常務執行役員管理本部長

2018 年６月 同社常勤監査役（現）

※ なお、岩渕信雄氏は、2020 年６月 23 日付で、三菱ＵＦＪファクター株式会社の

監査役を退任する予定であります。

(2) 退任予定監査役

氏 名 役 職

武
たけ

貞
さだ

 文
ふみ

隆
たか

 社外監査役（非常勤）

２．異動予定日

2020 年６月 26 日

以 上